

Møller Madsen Holding ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 60 26

Årsrapporten for 2019



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/05 2020

Jesper Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Madsen Holding ApS
Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 58 60 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 8. maj 2007

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter i datterselskaberne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 261.285, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.304.448.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Møller Madsen Holding ApS's datterselskaber er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskaberne.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-13.499	-6.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.000	80.749
Finansielle indtægter	1	215.491	47.704
Finansielle omkostninger		-84.901	-63.679
Resultat før skat		287.091	57.993
Skat af årets resultat		-25.806	4.753
Årets resultat		261.285	62.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.285	62.746
		261.285	62.746

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	231.212	231.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		794.642	652.144
Finansielle anlægsaktiver		1.025.854	883.356
Anlægsaktiver i alt		1.025.854	883.356
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.218.992	1.209.374
Selskabsskat		0	6.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		141.232	48.507
Tilgodehavender		3.360.224	1.264.756
Likvide beholdninger		250.783	16.563
Omsætningsaktiver i alt		3.611.007	1.281.319
Aktiver i alt		4.636.861	2.164.675

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.179.448	1.918.163
Egenkapital	3	2.304.448	2.043.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.201.171	116.511
Selskabsskat		126.240	0
Anden gæld		2	1
Kortfristede gældsforpligtelser		2.332.413	121.512
Gældsforpligtelser i alt		2.332.413	121.512
Passiver i alt		4.636.861	2.164.675
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.112	17.573
Andre finansielle indtægter	164.379	30.131
	<u>215.491</u>	<u>47.704</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	231.212	428.031
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-246.819
	<u>231.212</u>	<u>231.212</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>231.212</u>	<u>231.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>231.212</u>	<u>231.212</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.918.163	2.043.163
Årets resultat	0	261.285	261.285
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.179.448</u>	<u>2.304.448</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Møller Madsen Holding ApS's datterselskaber er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskaberne.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har i øvrigt ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.